PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	23 июля 2012 года

	№
	181-IV

г. Железноводск

О признании утратившими силу
отдельных решений Совета
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
В соответствии с подпунктом 25 пункта 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета города Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2002 года № 296 «О Правилах содержания собак и кошек в городе Железноводске»;

- решение Совета города Железноводска Ставропольского края от 31 октября 2003 года № 449 «О порядке производства земляных работ на территории города Железноводска»;

- решение Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 ноября 2006 года № 97 «О Порядке создания, содержания и охраны зеленых насаждений в городе-курорте Железноводске»;
- решение Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 октября 2007 года № 265 «О внесении изменений в Порядок создания, содержания и охраны зеленых насаждений в городе-курорте Железноводске, утвержденный решением Совета города-курорта Железноводска от 24 ноября 2006 года № 97».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Алымова) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

«____»_____________2012 г.
	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков

«____»_____________2012 г.